АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021 № 697

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.12.2015 № 888

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 14.12.2015 № 888 «О присвоении квалификационных категорий
спортивных судей и спортивных разрядов»:
   1.1. В пункте 1 указанного постановления слова «Муниципальное
бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей
Станция юных туристов городского округа Стрежевой (Бобровский Н.П.)»
заменить словами «Муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеский центр «Центр туризма и спорта городского
округа Стрежевой (Кондрухин И.С.)».
 1.2. В пункте 2 указанного постановления слова «Бобровскому Н.П.
(МБОУДОД СЮТур)» заменить словами «Кондрухину И.С. (МОУДО «ДЮЦ
ЦТС»)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

И.о. Мэра городского округа                                                                 В.В. Дениченко